PR-ES-00008316/2019

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 54, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2019.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria

SG/MPF n  o   382, de 05 de maio de 2015  , resolve:

Art.  1º  -  DESIGNAR  a  servidora  GABRIELA  TRAZZI  CARVALHO,

matrícula  21273,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do

MPU/Apoio-Administrativo/Administração, para o encargo de substituta do Núcleo Criminal

da  Procuradoria  da  República  no  Espírito  Santo,  FC-3,  no  período  de  25/02/2019  a

11/03/2019, em virtude de licença maternidade da titular SUZANA GIMENES AZEVEDO

DE FREITAS,  matrícula  11954,  e  licença  médica  para  acompanhar  pessoa  da  família  do

substituto JORGE JOELTON MARTINS DE OLIVEIRA, matrícula 24702.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO AUGUSTO GUARESQUI

Este  texto  não  substitui  o publicado  no    DMPF-e  ,  Brasília,  DF,    28    fev.  2019.    Caderno
Administrativo  , p.   29.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172586
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172586
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172586
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172586
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172586
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172586
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172586
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172586
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/172586
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764